[image: image1.png]

СОВЕТ КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	21.12.2023 г.
	№
	193

ст-ца Камышеватская
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета

Камышеватского сельского поселения

Ейского района на 2024 год

Во исполнение статьи 26 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района, решения Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 26 декабря 2006 года № 78 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Камышеватского сельского поселения Ейского района», Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан Камышеватского сельского поселения депутатами Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района на 2024 год (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его со дня его подписания.

Глава Камышеватского сельского поселения
Ейского района

    И.Е.Афанасьева
Председатель Совета Камышеватского
сельского поселения Ейского района

      В.П.Чебышева
                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Камышеватского сельского  поселения Ейского района от 21декабря 2022г.  №  146
График приема граждан депутатами Совета Камышеватского
сельского поселения Ейского района на 2023год
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата

	время
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	Декабрь

	1
	Авраменко Александр Куприянович        (2 чт)
	14-00

15-00
	12
	9
	9
	6
	11
	8
	13
	10
	14
	12
	9
	14
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	2
	Андрияш Юлия Александровна.   (4 вт)
	14-00

15-00
	24
	28
	28
	25
	23
	27
	25
	22
	26
	24
	28
	26
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	3
	Гежа Светлана Анатольевна      (1 пн)
	14-00

15-00
	-
	6
	6
	3
	-
	5
	3
	7
	4
	2
	6
	4
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	4
	Горбатенко Ольга Михайловна        (2 вт)
	14-00

15-00
	10
	14
	14
	11
	-
	13
	11
	8
	12
	10
	14
	12
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	5
	Дикая Ирина Анатольевна                 (1 пт)
	14-00

15-00
	-
	3
	3
	7
	5
	2
	7
	4
	1
	6
	3
	1
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	6
	Карпенко Сергей Петрович  (1 ср)
	14-00

15-00
	-
	1
	1
	5
	3
	7
	5
	2
	6
	4
	1
	6
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	7
	Кильченко Галина Викторовна       (2 пн)
	14-00

15-00
	9
	13
	13
	10
	8
	-
	10
	14
	11
	9
	13
	11
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	8
	Мельник Мария Васильевна        (2 пт)
	14-00

15-00
	13
	10
	10
	14
	12
	9
	14
	11
	8
	13
	10
	8
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	9
	Москалев Никита Максимович     (3 пт)
	14-00

15-00
	20
	17
	17
	21
	19
	16
	21
	18
	15
	20
	17
	15
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	10
	Новикова Елена Владимировна  (3 чт)
	14-00

15-00
	19
	16
	16
	20
	18
	15
	20
	17
	21
	19
	16
	21
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	11
	Патер Евгений Андреевич        (2 ср)
	14-00

15-00
	11
	8
	-
	12
	10
	14
	12
	9
	13
	11
	8
	13
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	12
	Старецкий Николай Пантелеевич (3 пн)
	14-00

15-00
	16
	20
	20
	17
	15
	19
	17
	21
	18
	16
	20
	18
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	13
	Степанцова Юлия Борисовна     (3 ср)
	14-00

15-00
	18
	15
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	14
	Сухоносова Людмила Михайловна   (4 чт)
	14-00

15-00
	26
	-
	23
	27
	25
	22
	27
	24
	28
	26
	23
	28
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	15
	Сушков Михаил Иванович        (3 вт)
	14-00

15-00
	17
	21
	21
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	1
	21
	19
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	16
	Татарин Александр Валентинович    (4 ср)
	14-00

15-00
	25
	22
	22
	26
	24
	28
	26
	23
	27
	25
	22
	27
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	17
	 Чебышева Вера Петровна    (1 вт)
	14-00

15-00
	-
	7
	7
	4
	2
	6
	4
	1
	5
	3
	7
	5
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	18
	Шаверова Ирина Алексеевна       (1 чт)
	14-00

15-00
	-
	2
	2
	6
	4
	1
	6
	3
	7
	5
	2
	7
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	19
	Шафоростов Леонид Викторивич (4 пт)
	14-00

15-00
	27
	24
	24
	28
	26
	23
	28
	25
	22
	27
	24
	22
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

	20
	Шубный Геннадий Анатольевич (4 пн
	14-00

15-00
	23
	27
	27
	24
	22
	26
	24
	28
	25
	23
	27
	25
	Здание СДК, приемная депутатов Совета Камышеватского с/п

 Председатель Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района                                                                                                                    В.П.Чебышева